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در پی اتهامات واردشده به خانه موسیقی
«نوربخش» پاسخ داد

  حمیدرضا نوربخش به اتهاماتی که منتقدان خانه
ــخ داد و  ــرح کردند، پاس ــکل مط ــیقی به این تش موس
درعین حال گفت: این نشست خبری را به احترام شما 
خبرنگارها برگزار کردم، وگرنه خیلی اهمیت ندارد. به 
ــیقی ایران اظهار  ــنا، مدیرعامل خانه موس گزارش ایس
ــا مجموع فعالیت هایمان را  ــرد: از ماه ها پیش که م ک
ــتیم و  ــم، عملکرد قابل توجهی داش ــامان دادی سروس
حضور مؤثری را نیز از خودمان نشان دادیم. ما درباره 
ــتیم، خانه موسیقی نیز  ــرت ها اقداماتی داش لغو کنس
ــیقی تشکیل  بیانیه داد و کمپینی برای حمایت از موس
ــت از زمانی که در پی رسیدگی  داد. او ادامه داد: درس
ــرار بود  ــم و زمانی که ق ــات ناگوار بودی ــن اتفاق به ای
فعالیت های ما به بار بنشیند، یک چیز عجیب وغریب 
ــاله  ــت عملکرد ۱۵س ــد و گفتند که قرار اس ــش آم پی
ــود. انگار عده ای تازه از خواب  ــیقی نقد ش خانه موس
بیدار شده اند و می خواهند نقد کنند. البته اگر این نقد 
ــتقبال می کنیم. وی گفت: عنوان  ــازنده باشد، ما اس س
ــال عملکرد خانه موسیقی»  نشست یعنی «نقد ۱۵س
ــت  ــکیل این نشس ناملموس به نظر می آید و دلیل تش
ــات اخیر خانه  ــه از اقدام ــتند ک نیز حتما عده ای هس
موسیقی خوشنود نیستند. افرادی جریان سازی کردند 
ــته اند  ــی به این جریان پیوس ــده ای از روی ناآگاه و ع
ــن کنم. نوربخش  ــائلی را روش ــت من مس که لازم اس
ــیقی حداقل در ماه های اخیر  با بیان اینکه خانه موس
ــته است، بیان کرد: این خانه  عملکرد قابل دفاعی داش
ــت. درباره لغو  هرجا لازم بوده، اعلام موضع کرده اس
ــرت ها هم بیانیه داده که این موضوع خیلی ها را  کنس
ــکیل  ناراحت کرد. بعد هم اجتماعی در این زمینه تش
شد که خیلی از شما خبرنگاران در آن حضور داشتید. 
هنرمندان به این نهاد وکالت دادند تا پیگیر مسائلشان 

باشد. 
ــات  ــن مدت جلس ــن در ای ــت: م ــن گف او همچنی
ــتم و برای  ــع تقلید، پلیس و... داش ــددی با مراج متع
پیگیری مسائل تلاش می کردیم و هنوز هم این تلاش ها 
ــه دارد. حالا یک عده ای آمده اند و می گویند خانه  ادام
ــی رئیس جمهور  ــچ کاری نمی کند. وقت ــیقی هی موس
درباره لغو کنسرت ها در نشست خبری روز گذشته اش 
ــیقی قرار  ــع می کند، خانه موس ــه اعلام موض این گون
ــد.  ــت چه کار کند؟ اعتراض ها باید واقع بینانه باش اس
این خواننده در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: 
ــه ای برای نقد  ــت جلس ــدیم قرار اس وقتی متوجه ش
ــیقی برگزار شود، خودم با سازمان  عملکرد خانه موس
فرهنگی، هنری شهرداری تهران تماس گرفتم و گفتم 
ــد نماینده ای از  ــود، بای ــه نقد برگزار می ش وقتی جلس
خانه موسیقی هم در آن حضور داشته باشد. آنها نظر 
ــخ را عوض می کنیم،  ــد و گفتند ما تاری ــن را پذیرفتن م
چون این قاعده نقد است. سپس هجمه ای به سمت 
ــای آنچنانی  ــیقی لابی ه ــد خانه موس ــا آمد و گفتن م
ــود. او  ــت نقد عملکردش لغو ش ــت تا نشس کرده اس
ــه یکی از برگزارکنندگان همان  در این باره افزود: من ب
ــترک برگزار کنیم  ــت گفتم، بیایید یک جلسه مش نشس
که دو طرف در آن حضور داشته باشند که آن شخص 
ــپس  ــن گفت، این موضوع را پیگیری می کنم. س به م
ــخص گفت بعضی دوستان حاضر نیستند با  همان ش
حضور شما، در جلسه شرکت کنند. ما هم فکر کردیم 
اگر شبهه ای در کار نیست، پس چه دلیلی وجود دارد 

که ما در آن جلسه نباشیم. 
ــرادی که  ــن گفت: یکی از اف ــن هنرمند همچنی ای
ــت هیچ آدم  ــته، گفته اس ــور داش ــه حض در آن جلس
ــی بهره  ــی حق ندارد از مواهب دموکراس غیردموکرات
ــم دیکتاتورترین دیکتاتورها هم  ــت بگوی ببرد. لازم اس
ــئولان آن جلسه  این گونه صحبت نمی کنند. ما از مس
نقد خواستیم تا فایل صوتی برنامه شان را در اختیارمان 
ــل صوتی ندارد.  ــد این برنامه فای ــرار دهند، اما گفتن ق
ــده  ــت از یک جریان سازمان دهی ش ــه اینها حکای هم
ــت که ۲۴خردادماه در ساختمان  دارد. در ادامه نشس
ــی از  ــش بخش ــد، نوربخ ــزار ش ــیقی برگ ــه موس خان
صحبت هایش را به مبحث اساسنامه اختصاص داد و 
توضیحاتی هم درباره اساسنامه، انتخابات هیأت مدیره 
ــخ به منتقدی که  ــورای عالی ارائه کرد. او در پاس و ش
ــالای ۲٫۵ میلیون  ــیقی ب ــه بود مدیران خانه موس گفت
تومان حقوق می گیرند، بیان کرد: آنها درباره دستمزد 
ــا صحبت و عدد و رقم آن را تعیین کرده اند. هرچند  م
ــت، اما من می خواهم بپرسم الان حقوق  درست نیس
ــت؟ نوربخش درباره اتهام  یک مدیر دولتی چقدر اس
ــر کپی کردن یک کتاب و  ــده به پیرنیاکان مبنی ب واردش
انتشار آن به نام خودش، توضیح داد: بی گناهی آقای 
ــل این موضوع  ــت، اصلا اص ــده اس پیرنیاکان ثابت ش
باید در دانشگاه پیگیری شود. اگر این اتفاق افتاده بود 
ــیدگی می شد. نوربخش  ــگاه به آن رس قطعا در دانش
همچنین زیر بار ادعای داشتن فعالیت سیاسی توسط 
ــتای  ــیقی نرفت و تأکید کرد: اگر ما در راس خانه موس
ــخصی حمایت کردیم، این کار سیاسی  انتخابات از ش
ــی تلقی  ــی را نباید، سیاس ــت و اتفاقات مل ــوده اس نب
ــیقی درباره طرح انتقاداتی  کرد. مدیرعامل خانه موس
ــالی اعضای هیأت مدیره نیز گفت: این  مبنی بر کهن س
ــد. وقتی رأی  ــی رأی آورده ان ــا در مجمع عموم اعض

آورده اند یعنی مورد قبول مجمع بوده اند. 
او در پاسخ به پرسش خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه 
ــیقی هر هنرمندی را که علیه این خانه  چرا خانه موس
ــرار می دهد؟ گفت:  ــار ق ــه می کند، تحت فش مصاحب

قسم جلاله می خورم که من این کار را انجام ندادم. 
ــدان هیچ  ــه ما با منتق ــا تأکید بر اینک ــش ب نوربخ
ــا بحثی  ــت و با آنه ــترکی نخواهیم داش ــه مش جلس
ــن تریبون در  ــار گفته ام که ای ــم، گفت: من صدب نداری

خانه موسیقی آزاد است. 

خبرسازان

جزیره رنگین در خانه هنرمندان
  ــرو از خس ــی  ــن»، فیلم ــره رنگی «جزی شرق: 

ــدان ایران به  ــینماتک خانه هنرمن ــینایی، در س س
ــزارش روابط عمومی خانه  نمایش درمی آید. به گ
هنرمندان ایران، یکصدوهشتمین برنامه سینماتک 
خانه هنرمندان ایران دوشنبه ۲۵ خرداد به نمایش 
فیلم «جزیره رنگین»، به  کارگردانی خسرو سینایی، 
ــت نقد  اختصاص دارد. پس از نمایش فیلم، نشس
و بررسی آن با حضور خسرو سینایی و سایر عوامل 
فیلم در تالار استاد ناصری برگزار می شود. گفتنی 
است «جزیره  رنگین» آخرین ساخته خسرو سینایی 
ــتانی دارد و مهدی  ــتند داس ــبک مس ــت که س اس
ــم «عروس آتش»  ــل از این در فیل ــدی که قب احم
ــت، در آن بازی  ــته اس ــکاری داش ــینایی هم با س
ــم می توان به  ــران این فیل ــد. از دیگر بازیگ می کن
طیبه دهقان منشادی، عبدالرسول دریاپیما، محمد 
ــب تاری  ــزی و مصطفی ش ــلامتی، نرگس هرم س
ــته در  ــال گذش ــم اواخر س ــن فیل ــرد. ای ــاره ک اش
ــد. «جزیره رنگین»  ــتان» نیز به نمایش درآم «لهس
ــاعت ۱۷:۳۰ در سینماتک  ــنبه ۲۵ خرداد، س دوش

خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی آید. 

«فردوسی پور» با کتاب تازه اش 
به موزه سینما می رود

  ،ــی پور شرق: از تازه ترین ترجمه  عادل فردوس
ــود.  ــهروز رونمایی می ش ــزاد توکلی و علی ش به
کتاب «هنر شفاف اندیشیدن»، نوشته  رولف دوبلی، 
ــی  ــط و روان شناس ــت رواب ــت در مدیری ــری ا س اث
ــار در جامعه   ــدو انتش ــاری که از ب ــای رفت خطاه
ــی زبان فروش فوق العاده ای داشته است.  انگلیس
ــامل ۹۹ فصل است. مراسم رونمایی  این کتاب ش
ــم همکار او در  ــی پور و دو مترج با حضور فردوس
روز دوشنبه ۲۵ خرداد، ساعت ۱۹ الی ۲۱ در موزه  
ــم، علی اکبر  ــود. در این مراس ــینما برگزار می ش س
ــاروخانی، کمال دُرّانی و علیرضا  فرهنگی، باقر س
ــخنرانی خواهند کرد.  ــن کتاب س ــیری درباره  ای ش
ــاره ترجمه  ــی هم درب ــر حاج رضای ــن امی همچنی
ــمن»  ــی پور یعنی «فوتبال علیه دش قبلی فردوس
ــی پور  ــه، فردوس صحبت خواهد کرد. در این جلس
ــران امضا می کند. موزه  کتاب هایش را برای حاض
ــینما، در خیابان ولیعصر، باغ فردوس واقع شده  س
است. «هنر شفاف اندیشیدن» را نشرچشمه منتشر 

کرده است.

زير آسمان فيروزه اي
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شرق: نویسندگان و مورخان کشورهای مختلف دنیا 
ــده ایرانی در  ــار محققان و مورخان شناخته ش در کن
ــق مجموعه کتاب ۲۰جلدی «تاریخ جامع ایران»  خل
ــتاد خبری تاریخ  ــن بوده اند. به گزارش س نقش آفری
ــنبه ۲۶ خرداد  ــروژه که سه ش ــران، در این پ جامع ای
ــد، علاوه بر ۱۴۳ نویسنده ایرانی،  رونمایی خواهد ش
۲۵ نویسنده خارجی نیز همکاری داشته اند که از این 
بین ۱۰ نویسنده خارجی در بخش ایران باستان (پیش 
از اسلام) و ۱۵ نویسنده خارجی در بخش ایران دوره 
ــلامی در کنار سایر نویسندگان و مورخان فعالیت  اس
ــد. بنا بر این گزارش، آنتونیو پانایینو؛ تاریخ دان  کرده ان
و خاورشناس ایتالیایی، کارلو جیوانو چِرِتی؛ پروفسور 
ــروک؛  کِرِینب ــپ  فیلی رم،  ــگاه  دانش در  ــناس  ایران ش
ــز مطالعات  ــد و رئیس مرک ــل هلن ــناس اه ایران ش
ــارگارت  م ــان،  آلم در  ــن  گوتینگ ــگاه  دانش ــی  ایران
خاچیکیان؛ تاریخ نگار از ارمنستان، گراتزیا جوویناتزو؛ 
ــگاه ناپل، جان  ــته زبان عیلامی دانش ــتاد بازنشس اس
ــی، ریکا گیزلن؛ ایران شناس  ــلدن؛ محقق انگلیس ش
ــش در مرکز ملی پژوهش های  بلژیکی و مدیر پژوه
ــه، پی یر فرانچسکو کالیه ری؛ پژوهشگر  علمی فرانس
ــی؛  نیول ــو  توماس ــا،  بولونی ــگاه  دانش از  ــی  ایتالیای
ــناس  ــناس ایتالیایی، مَتِیو کامپارتی؛ شرق ش خاورش
ــگر و استاد تاریخ  ــهوفر؛ پژوهش ایتالیایی، یوزف ویس
ــگاه کیل، نویسندگان خارجی بخش  باستان در دانش
ایران باستان (پیش از اسلام) مجموعه کتاب «تاریخ 

ــا آراکلوا؛  ــد. همچنین ویکتوری ــران» بوده ان جامع ای
استاد دانشگاه ایروان ارمنستان، گئورگی سانیکیدزه؛ 
ــتان، رودریگر  ــی گرجس ــتیتو خاورشناس ــس انس رئی
ــناس آلمانی، پائولا  ــناس و ایران ش ــمیت؛ زبان ش اش
ــی در دانشگاه  ــتاد زبان و ادبیات فارس اورساتی؛ اس
ساپینتزای رم، کلیفورد ادموند بوزورث؛ شرق شناس 
ــوری، عثمان  ــیلوآ؛ محقق س ــون ش ــی، آمن انگلیس
ــره و  ــگاه های مرم ــتاد دانش ــی؛ اس ــازی اوزگودنل غ
ــتانبول ترکیه، ویلم فلور؛ پژوهشگر و ایران شناس  اس
ــگر از ترکیه، لیندا  ــتور حاتم؛ پژوهش هلندی، آنیا پیس
ــوزه هنرهای  ــناس از م ــق و هنرش ــاروف؛ محق کوم
ــگاه ملی  ــتاد دانش لس آنجلس، عزیز میربابا یف؛ اس
تاجیکستان، جان پری؛ تاریخ دان از دانشگاه شیکاگو، 
ــگر سوئیسی، ونسا مارتین؛  پاتریک رینگنبرگ؛ پژوهش
ــه در  ــر خاورمیان ــخ معاص ــتاد تاری ــگر و اس پژوهش
ــگاه لندن و  ــی رویال  هالووی دانش ــه پژوهش مؤسس
ــق تاجیک در بخش  ــان نصیرالدینف؛ محق عبدالمن
ــخ جامع ایران»  ــروژه «تاری ــلامی، با پ ایران دوره اس
ــزرگ  ــارف ب ــز دایره المع ــد. «مرک ــکاری کرده ان هم
ــه دهه در زمینه تدوین و انتشار  اسلامی» بیش از س
ــی، تخصصی و  ــلامی، عموم دایره المعارف های اس

دیگر مراجع علمی فعالیت داشته است.
ــه ۲۰جلدی تاریخ جامع ایران که زیرنظر  مجموع
ــوی بجنوردی منتشر شده، طی مراسمی،  کاظم موس

سه شنبه ۲۶ خرداد ۹۴، رونمایی خواهد شد. 

همكارى 25 مورخ خارجى 
در مجموعه 20جلدى «تاريخ جامع ايران»

سحر آزاد:  تأثیر سیاست بر هنر موضوع تازه اي نیست. 
ــنال ژئوگرافیک»  ــو آثار عکاسان ایراني در «نش از یکس
ــومین سال  ــوي دیگر براي س ــود و از س ــر مي ش منتش
ــه  ــوي این مؤسس ــابقاتي که از س پیاپي، در یکي از مس
ــت  ــران دریاف ــان ای ــري از عکاس ــود، اث ــزار مي ش برگ
ــاری خبری اعلام  ــته، مهر با انتش ــود. روز گذش نمي ش
ــک در آخرین  ــنال ژئوگرافی ــه آمریکایی نش کرد مؤسس
ــی، اعلام کرده  ــابقه عکاس اطلاعیه خود برای یک مس
ــرکت  ــابقه ش ــی نمی توانند در این مس ــان ایران عکاس
ــت این قانون شامل حال  کنند. بااین حال، اولین بار نیس
عکاسان ایراني مي شود. این رویداد با عنوان «مسابقه 
ــود که در فراخوان آن  ــافر» برگزار مي ش ــي مس عکاس
ــان کوبا، ایران، کره  شمالی،  ــت، شرکت عکاس آمده اس
ــت. این  ــابقه ممنوع اس ــوریه در این مس ــودان و س س
ــته نیز این قانون را اعمال  ــابقه در دوره هاي گذش مس
ــال ۲۰۱۴ کوبا، ایران، ایالت  ــرده بود؛ برای مثال در س ک
ــوریه و در سال  ــمالي، سودان و س ــي، کره  ش نیوجرس
۲۰۱۳ ایران، کوبا، ایالت نیوجرسي، کره  شمالي، استان 
کبك شمالي در کانادا، سودان، سوریه و ایالت ورمانت 
ــي و  ــال ۲۰۱۲ هم ایران، ایالت نیوجرس آمریکا و در س
ــوریه و استان  ــودان، س ــمالي، س ورمانت، کوبا، کره  ش
ــان آنها از  ــه مناطقي بوده اند که عکاس ــك، از جمل کب
ــده اند. به دنبال این اقدام،  حضور در این رقابت منع ش
ــمي به ممانعت حضور  یکي از اولین واکنش هاي رس
ــال ۲۰۱۲ بود که  ــان ایران در این مسابقه، در س عکاس
مرکز هنرهای تجسمی وزارت ارشاد با صدور بیانیه ای 

به این موضوع اعتراض کرد. 
ــي این  ــنا در بررس ــزاري ایس ــان دوره، خبرگ در هم
ــه  نشنال ژئوگرافیک دلیل  موضوع عنوان کرد:«مؤسس
ــخت گیرانه  ــال محدودیت های س ــود را اعم اقدام خ
ــالات مالی به  ــرای نقل وانتق ــوی دولت آمریکا ب از س
ــرکت در  ــاب  اتباع ایرانی عنوان می کند؛ چراکه ش حس

این مسابقه هزینه دارد و عکاسان متقاضی شرکت در 
ــد به ازای هر تک عکس مبلغ ۱۵ دلار به عنوان  آن بای
هزینه  شرکت در مسابقه به صورت آنلاین بپردازند که 
ــای اقتصادی ناعادلانه دولت آمریکا  به دلیل تحریم ه
ــفانه اتباع کشورمان در این بخش به  علیه ایران متأس
ــتن کارت های اعتباری بین المللی با مشکل  دلیل نداش
ــن گزارش آمده بود:  ــد».در ادامه ای روبه رو خواهند ش
ــابقه جایزه  نقدی اهدا خواهد شد  «به برندگان این مس
اما درصورتی که یک ایرانی در بین برندگان باشد، امکان 
ــدارد و همچنین  ــاب او وجود ن واریز وجه نقد به حس
ــته  طبق قوانین اداره  کنترل دارایی های خارجی (وابس
ــکا) هرگونه پرداخت مالی  به وزارت خزانه داری آمری
ــت سبب تحت پیگرد  ــهروندان ایرانی ممکن اس به ش

قرارگرفتن فرد یا نهاد پرداخت کننده شود».
انحصار، مانع معرفي عکاسان ایراني نمي شود

ــار دیگر  ــوع، ب ــن موض ــد از ای ــال بع ــالا دو س ح
ــي  ــابقه عکاس ــي در مس ــان ایران ــت عکاس ممنوعی

ــاز شده است. نیوشا توکلیان  نشنال  ژئوگرافیک خبرس
ــت  ــان ایراني اس که بعد از رضا دقتي از جمله عکاس
که با این مؤسسه همکاري داشته و آثارش در مجله 
ــت، در مورد دلیل  ــر شده اس ــنال  ژئوگرافیک منتش نش
ــي و تعداد دیگري  ــان ایران ممانعت از حضور عکاس
ــورهاي جهان در چنین رویدادهایي به «شرق»  از کش
گفت: «این مسئله مربوط به الان نیست بلکه از وقتي 
ــات آمریکایي نمي توانند با  ــد، مؤسس ایران تحریم ش
ــکاري کنند و  ــورهاي تحت تحریم هم بانك هاي کش
ــود، آنها را  ــکا متوجه این کار ش ــه دولت آمری چنانچ
ــه  ــرد قانوني قرار مي دهد، در نتیجه مؤسس تحت پیگ
ــنال  ژئوگرافیک به دلیل چنین وضعیتي، این قانون  نش
ــوي  ــده، از س ــورهاي تحریم ش ــران و کش ــراي ای را ب
ــئله، سیاسي است  ــت. این مس آمریکا وضع کرده اس
ــاهد ورود سیاست در  ــفانه در بیشتر مواقع ش و متأس
ــنال  ژئوگرافیک سالگرد  هنر هستیم».سال گذشته نش
ــن  ــال فعالیت خود را جش ــت وپنجمین س صدوبیس

ــم به عنوان یك عکاس ایرانی به  گرفت و توکلیان ه
ــده بود. او که در همین برنامه  ــم دعوت ش این مراس
ــورد موضع این  ــام داده بود، در م ــخنراني نیز انج س
مؤسسه در برابر عکاسان ایراني عنوان کرد: «مؤسسه 
ــکلي با ایران و عکاسان  ــنال  ژئوگرافیک هیچ مش نش
ایراني ندارد و اتفاقا همیشه به دنبال همکاري و ایجاد 
ــور ماست. بعد از سخنراني ای  ارتباط با عکاسان کش
ــاي خیلي خوبي  ــام دادم، واکنش ه ــه در آنجا انج ک
ــتند و آگاهي در مورد ایران برایشان خیلي جالب  داش
ــان ایراني  ــتند با عکاس ــت داش بود. آنها خیلي دوس
حرفه اي کار کنند».او افزود: «مجله نشنال  ژئوگرافیک 
در مورد تاریخ، فرهنگ، مردم شناسي، آثار باستاني و.. 
است و ترجیح مي دهد اگر عکس هایي از ایران در این 
ــوي عکاسان ایراني باشد،  ــر مي کند، از س زمینه منتش
ــان  ــت که حرفه اي بودن خود را نش پس وظیفه ماس
ــرایط تکنیکي، اخلاق  ــردن ش ــم و به غیر از بالاب دهی

حرفه اي را هم داشته باشیم».
ــخ به این سؤال که تحریم عکاسان  توکلیان در پاس
ــاي  ــي جاذبه ه ــر معرف ــري ب ــد تأثی ــي مي توان ایران
ــان  عکاس ــاي  توانمندي ه و  ــگري  گردش ــافرتي،  مس
ــگري ایران نیازي  ــد، گفت: «گردش ــته باش ایراني داش
ــبکه هاي  ــنال ژئوگرافیک ندارد. الان از طریق ش به نش
ــم که  ــده داری ــده و بینن ــا خوانن ــي، میلیون ه اجتماع
ــوند و انحصار  ــنا ش ــد با جاذبه هاي ایران آش مي توانن
ــنال  ــن زمینه ندارد. البته نش ــه تأثیري در ای ــك مجل ی
ــیار معتبر و مهم است، اما الان شرایط  ژئوگرافیک بس
ــت که از طریق ممانعت  ــته نیس ــبیه۲۰ سال گذش ش
ــا مجالي براي  ــان م ــان ایراني، عکاس از حضور عکاس
ــتند باشند، منتها شاید این مؤسسه  معرفي خود نداش
ــت آمریکا نتواند  ــکاري طراحي کند تا دول بتواند راه
ــد و زمینه حضور  ــواردي تصمیم گیري کن در چنین م

عکاسان در یك رویداد هنري به  وجود بیاید».

ادامه تحریم عکاسان ایراني در یك مسابقه بین المللي

عکاسان ایران مسافر «نشنال ژئوگرافیک» نشوند

ــرت هاي موسیقي هم به  شرق: پاي تماشاگران کنس
ــدن یا صادرنشدن مجوزهاي چنین  موضوع برگزار نش
ــد. وزیر ارشاد عنوان کرده است گاهي  برنامه اي باز ش
ــت.لغو  ــرت اس ــاگران حاضر در کنس ــکل از تماش مش
کنسرت هایي که مراحل قانوني را طي کرده اند، مجوز 
گرفته و حتي بلیت فروشي کرده اند و البته صادرنشدن 
مجوز برگزاري کنسرت براي دو گروه خارجي بار دیگر 

ــاز کرده  ــیقي را جریان س ــر ت هاي موس ــوع کنس موض
ــاد، در تازه ترین اظهارنظر  است. علي جنتي، وزیر ارش
ــرت ها اشاره کرده و  ــاگران کنس در این زمینه، به تماش

ــت گاهي مشکل، از آنهاست.به گزارش ایسنا  گفته اس
ــگ و هنر این  ــاب فرهن ــی در جمع اصح ــزد، جنت از ی
استان در مورد خواسته  های اهالی موسیقی یزد گفت: 

ــیت   های موجود را در نظر گرفت، هرچند  «باید حساس
مجوز ارشاد به موسیقی  های مذهبی و نه غیرمذهبی 
داده می  شود».او با اشاره به نظارت  های ارشاد درباره 
ــیقی و اجرای برنامه  های یادشده، اظهار  ــعر، موس ش
کرد: «البته در برخی موارد خطاهایی نیز رخ می   دهد، 
ــت، بلکه  ــرت و اجرا نیس ــکل از کنس ــی گاهی مش ول

تماشاگران حاضر در برنامه مشکل   ساز هستند».

وزیر ارشاد:
گاهى تماشاگران كنسرت ها مشكل   سازند


